
ORMOŽ, 30. MAJ 2017 

TISKOVINA

LETNIK: 21 ŠT. 8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

35. ODLOK o porabi sredstev proračunske 
rezerve v letu 2017

36. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

37. SKLEP o določitvi cen zbiranja, 
obdelave in odlaganja komunalnih 
odpadkov

38. SKLEP o oceni izvajanja občinskega 
programa varnosti v občini Ormož v 
letu 2016

35.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - 
popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 96/15 - ZIPRS1617) in 
16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, štev. 9/15- uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Onnož na 22. redni seji, dne 29.5.2017 
sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2017

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2017.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi do 140.000,00 EUR za sanacijo zemeljskega 
usada na javni poti 803331 Miklavž pri Onnožu, 
sanacijo zemeljskega plazu na javni poti 803201 
Hermanci in sanacijo plazu brežine nad javno potjo 
804681 Senešci.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-12/2017 11/11 
Ormož, dne 29.5.2017

36.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 108/09) 
in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Onnož na svoji 22. redni seji, dne 
29.5.2017 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnini s pare. štev.:

1100/8 v izmeri 99 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 299 - Mah Brebrovnik;
1100/9 v izmeri 256 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 299 - Mah Brebrovnik.

2.

Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa prenehata biti 
javno dobro in postaneta last Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 24/2014 01\29 
Ormož, dne 29.05.2017

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. MAJ 2017, ŠT. 8

37.

Na podlagi Odloka o načinu opravljanja obveznih 
lokalnih gospodarskih javnih služb ravnanja s 
komunalnimi odpadki v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 7/2016), Odloka o predmetu in 
pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obveznih 
lokalnih gospodarskih javnih služb ravnanja s 
komunalnimi odpadki v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 7/2016), Uredbe o metodologiji za 
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja z dopolnitvijo 
(Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012 - v nadaljevanju 
Uredba) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/2015- uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 22. redni 
seji dne 29.5.2017 sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cen zbiranja, obdelave in odlaganja 

komunalnih odpadkov

1. člen

Občinski svet Onnož je obravnaval in sprejel Elaborat 
o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb ravnanja z odpadki v 
občinah Ormož, Sveti Tomaž in Središče ob Dravi za 
leto 2017.

2. člen

Občinski svet Onnož soglaša z določitvijo cene javne 
službe za zbiranje določenih vrst komunalnih 
odpadkov, obdelavo komunalnih odpadkov in 
odlaganje komunalnih odpadkov:

1. ZBIRANJE ODPADKOV

Zbiranje ločenih frakcij in kosovnih 
odpadkov, ločeno zbiranje odpadne embalaže 
ter mešanih komunalnih odpadkov (cene so 
brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,1668
od tega stroški javne 
infrastrukture v EUR

0,0054

stroški izvajanja storitev v EUR 0,1614

Zbiranje bioloških odpadkov (cene so brez 
DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,1042
od tega stroški javne 
infrastrukture v EUR

0,0000

stroški izvajanja storitev v EUR 0,1042

2. OBDELAVA ODPADKOV

Obdelava mešanih komunalnih odpadkov 
(cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,0920
od tega stroški javne 
infrastrukture v EUR

0,0000

stroški izvajanja storitev v EUR 0,0920

3. ODLAGANJE ODPADKOV

Odlaganje mešanih komunalnih odpadkov 
(cene so brez DDV):

cena storitev v EUR/kg 0,14903
od tega stroški javne 
infrastrukture v EUR

0,00000

stroški izvajanja storitev v EUR 0,14903

3. člen

S sprejemom tega sklepa preneha veljati sklep številka 
354-25/2016-2 02\23, z dne 30.3.2016, kije objavljen 
v Uradnem vestniku Občine Ormož št. 5/2016.

4. člen

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Onnož, uporabljati pa se začne s 1.6.2017.

Številka: 354-25/2017-2 02\23 
Datum: 29.5.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

38.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15, UPB-3) in tretjega 
odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu 
(Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17 ZORed-A) je 
Občinski svet Ormož na 22. redni seji dne 29.5.2017 
sprejel naslednji

SKLEP
o oceni izvajanja občinskega programa varnosti v 

občini Ormož v letu 2016

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. MAJ 2017, ŠT. 8

1.

Občinski svet Onnož ocenjuje, da so bili doseženi 
zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti v občini 
Ormož za leto 2016.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji 
Občinskega sveta Onnož in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Onnož.

Številka: 240-1/2017 7/9 
Datum: 29.5.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 30. MAJ 2017, ŠT. 8

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


